GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Unidade de Ibirité - Diretoria Acadêmica

Processo SEI nº 2350.01.0007949/2025-40

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, em observância ao Edital 06/2025, Eleição de
representantes de professores(as) para a composição dos colegiados do curso de engenharia
ambiental e do curso de física para o biênio 2025-2027, da unidade acadêmica de Ibirité

RESOLVE:

Divulgar a apuração dos resultados das Eleições para representantes de Professores(as) para Composição de
Colegiados, para o Biênio 2025-2027, da Unidade Ibirité.

Engenharia Ambiental

Titular Suplente Votos

Jair Pedro da Fé Neto Juliana Angélica Evangelista de Carvalho 5

Alexandre Túlio Amaral
Nascimento José Alves Ferreira Neto 4

Eloísa Stéphanie da Silva Érica Fernanda Borsali 4

Tatiane Freitas Borgati Sofia Luiza Brito 4

Física

Titular Suplente Votos

Danilo Rodrigues Zinatelli Cesar Régis Moreira Pinto 2

Jair Pedro da Fé Neto Flávia Monteiro Cruz Moreira 2

Glêsiane Coelho de Alaor Viana Flávia Monteiro Cruz Moreira 1

Documento assinado eletronicamente por Camila Jardim de Meira , Diretora, em 30/06/2025, às
19:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

Edital Resultado final das Eleições (117039280)         SEI 2350.01.0007949/2025-40 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 117039280 e
o código CRC 152F4B85.

Referência: Processo nº 2350.01.0007949/2025-40 SEI nº 117039280

Edital Resultado final das Eleições (117039280)         SEI 2350.01.0007949/2025-40 / pg. 2

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Resultado final das Eleições (117039280)